
Strana 1 (celkem 4) 

 

USNESENÍ RADY ze dne 30. 9. 2024 

 

 

 

 

 

č. 196/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy s KPM Křížem Krážem, z.s., IČ: 69345562, 

na zajištění pořádání modelářské soutěže a výstavy „Písnice Model Open 2024“ na 

částku 20.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 197/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností Equica, a.s., IČO: 26490951, se 

sídlem Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 – Vysočany, na zpracování žádosti o dotaci, 

včetně studie proveditelnosti, v rámci podpory budování kapacit dětských skupin dle 

zákona č. 247/2014 Sb., dle výzvy MPSV, za cenu 217.800,- Kč včetně DPH, 

2. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb se společností Adminio, s.r.o, a.s., 

IČO: 14188066, se sídlem Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 – Vysočany, na 

administraci dotace, včetně veřejné zakázky a 5-ti leté udržitelnosti, na projekt 

v oblasti podpory budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., a 

dle výzvy MPSV, za cenu 363.000,- Kč včetně DPH, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smluv u vedených v bodech 1. a 2. 

tohoto usnesení, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 198/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pořízením klimatizační jednotky pro kanceláře ve 2 NP objektu ÚMČ 

Praha-Libuš, K lukám 664, 

2. bere na vědomí předložené cenové nabídky na dodání, instalaci a uvedení do 

provozu klimatizační jednotky pro 3 kanceláře v objektu ÚMČ Praha-Libuš, 

K Lukám 664, Praha 4“, 

3. schvaluje vystavení objednávky společnosti KLIMA RAPID s.r.o., Libušská 

826/227a, 142 00 Praha 4, IČ: 61458961 zapsané v živnostenském rejstříku 

vedeného na Živnostenském odboru MČ Praha 12 na dodání, instalaci a uvedení do 

provozu klimatizační jednotky za cenu 105 504,00 Kč bez DPH, 127 659,84 Kč s 

DPH, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Objednávky, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

č. 199/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 16/2024 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 21/2024, dle přílohy která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 200/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření objednávky na provedení kácení jižní části Parku U 

Zahrádkářské kolonie z důvodu revitalizace této části s panem Petrem Richtrem – 

lesnická a zahradnická firma, K Šeberáku 243, 148 00 Praha 4 Kunratice, IČO 

49390210, za cenu 198 940,00 Kč bez DPH, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem objednávky, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 201/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

schvaluje vyřazení pohledávek z titulu nevymožených pokut včetně příslušenství za roky 

2014 až 2017 z podrozvahové evidence. 

 

 

č. 202/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje vyřazení pohledávek z titulu nevymožených pokut včetně příslušenství za roky 

2010, 2011 a 2018 z podrozvahové evidence. 

 

 

č. 203/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 15/2024 provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 19 a 20/2024, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 204/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na uložení kabelového vedení sítí 

elektronických komunikací do pozemku parc. č. 557/29, 1147 a 1148/1 všechny v k. 



Strana 3 (celkem 4) 

ú. Libuš, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, se společností CETIN a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČO: 04084063, zapsanou u 

Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623, dle GP č. 1985-84/2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 205/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor hasičské zbrojnice 

JSDH Písnice, Hoštická 701 Praha Písnice a pozemků parc. č. 960/4 v k. ú. Písnice 

parc.č. 960/3 a parc.č. 959 všechny v k.ú. Písnice se SH ČMS - Sborem 

dobrovolných hasičů Praha – Písnice, IČO: 70901678, se sídlem Hoštická 701/33, 

142 00 Praha 4 – Písnice, na dobu neurčitou od 1. 10. 2024,   

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 206/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor hasičské zbrojnice 

JSDH Libuš Libušská 81, Praha-Libuš na pozemcích parc. č. 409/2 parc.č. 409/1, 

parc.č. 409/3 a část pozemku parc. č. 390/10 všechny v k.ú. Libuš se SH ČMS - 

Sborem dobrovolných hasičů Praha-Libuš, IČO: 693 46 585, se sídlem Libušská 

81/232, 142 00 Praha 4 – Libuš, na dobu neurčitou od 1. 10. 2024,   

2. pověřuje pana starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 207/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje převod 300 000 Kč z investiční rezervy participativního rozpočtu na neinvestiční 

rezervu participativního rozpočtu. 

 

 

č. 208/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. stanovuje ředitelce Základní školy Písnice, se sídlem Ladislav Coňka 40/3, 142 00 

Praha 4 – Písnice, Mgr. Blance Chýlové plat s účinností od 1. 9. 2024 v neveřejné 

příloze tohoto usnesení, 



Strana 4 (celkem 4) 

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem tohoto platového 

výměru, který je neveřejnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 209/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje podání žádosti o dotaci HMP v Programu podpory aktivit městských částí 

hl. m. Prahy v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2025 

na hl. m. Prahu v sociální oblasti, a to do opatření č. 1 – Nízkoprahové služby pro 

osoby bez domova na preventivní terénní program přispívající k řešení problematiky 

bezdomovectví s rozpočtem v maximální výši 90 000 Kč, 

2. schvaluje garanci ve výši 15 % spoluúčasti MČ Praha-Libuš, jako žadatele, 

z celkových skutečných finančních nákladů na projekt v rámci rozpočtu pro rok 

2025,  

3. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem této žádosti o dotaci 

v souladu s pokyny uvedenými pro její poskytnutí. 

 


